
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Исадская средняя 
общеобразовательная школа” Спасского муниципального района Рязанской области 

 

391066, Рязанская область, Спасский район, село Исады, улица Школьная, дом 3. Тел.: 8(49135) 36452, e-mail: 

isad.sosh@yandex.ru 

 

П Р И К А З №97/1-д 
от 15.10.2022 г.  

  
 

«Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике на 

онлайн-платформе ОЦ «Сириус» в 2022-2023 учебном году в МБОУ "Исадская 

СОШ"» 

 

 
  В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 г. № 678 и приказом министерства образования и молодежной политики Рязанской 

области № 1189 от 15.09.2021г., приказом УО и МП администрации Спасского 

района 

№320-д от 16.09.2021 года в целях повышения качества организационно- 

технологического сопровождения проведения этапов всероссийской олимпиады 

школьников на территории Спасского района, обеспечения доступности участия в 

олимпиадном движении обучающихся образовательных организаций, формирования 

эффективной системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей 

и молодежи 28 сентября 2022 года был проведен школьный этап всероссийской 

олимпиады школьников по физике на онлайн-платформе ОЦ «Сириус». В олимпиаде 

приняли участие 3 школьника из 7, 9 классов. На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

физике на онлайн-платформе ОЦ «Сириус». (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                         Шаров Н.В 

 

 
 

 

mailto:isad.sosh@yandex.ru


Приложение 1 

 

Протокол работы комиссии по итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике на онлайн-платформе 

ОЦ «Сириус» 

Число участников: 3 

Место проведения: МБОУ “Исадская СОШ” на онлайн-платформе ОЦ «Сириус» 

Дата и время проведения: 28.09.2022 

 
Председатель комиссии: Ларкина Л.В. 

Члены комиссии:   Мыскин А.А., Свирина С.Н.,  Кильянова А.Ю.,  Дробац С.В., Шаров Н.В. 

Повестка дня: 

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа. 

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа. Слушали: Ларкину Л.В. 

Постановили: 

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа. Олимпиады. 

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады. 

 

Рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике 

на онлайн-платформе ОЦ «Сириус» 

 
№ 

п/п 

ФИО 
участника 

Класс Общее количество 

баллов, 

полученное 

участником/мах.кол

. баллов/% 

Статус участника 

олимпиады 

Ф.И.О. учителя 

1 Самарин М.В. 7 7/30 участник Мыскин А.А. 

2 Хван Д.А. 7 2/30 участник Мыскин А.А. 

3 Николайчук О.А. 9 11/30 участник Мыскин А.А. 

Победителей и призеров школьного этапа олимпиады нет. 
 

                                                                  
 

 


	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Исадская средняя общеобразовательная школа” Спасского муниципального района Рязанской области
	«Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физике на онлайн-платформе ОЦ «Сириус» в 2022-2023 учебном году в МБОУ "Исадская СОШ"»
	Протокол работы комиссии по итогам школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике на онлайн-платформе ОЦ «Сириус»
	на онлайн-платформе ОЦ «Сириус»


